
8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za děti, které poprvé přistoupí ke sv. příjmání

1 Út 18:00 Bzenec Za + Miroslava Svobodníka

16:30 Domanín Za ženy z farnosti

18:00 Bzenec Volný úmysl

3 Čt sv. Blažeje 17:00 Domanín
Za + Jana Klobásku, dvoje + rodiče, dar zdraví a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Volný úmysl

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za rodinu Solíkovu a Paurovu a duše v očistci

První sobota 8:00 Bzenec Volný úmysl

s nedělní platností 17:00 Těmice

 Na poděkování za 86 let života, dar zdraví a Boží 

ochranu pro nemocnou osobu,

 za zemřelého manžela Jána Klingela, celou živou a 

zemřelou rodinu Klingelovu, Korvasovu a duše v očistci

8:00 Domanín
Za + rodiče Brhelovy, + sestru Marii, dvoje + prarodiče, s 

prosbou o Boží pomoc a dar zdraví pro celou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

5 So

2 St
Svátek 

Uvedení Páně 

do chrámu

4 Pá První pátek v 

měsíci

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

V měsící únoru budu z důvodu své nemoci navštěvovat nemocné až další týden.

Ve středu na svátek Uvedení Páně do chrámu, na začátku mše sv. proběhne před kostelem žehnání 

svící "hromniček". Můžete si přinést svoje svíce k požehnání. 

Představení dětí, které letos poprvé přistoupí ke sv. příjmání bude příští neděli v Domaníně v 8:00 a 

ve Bzenci v 9:30.

Účastníci bohoslužeb musí dodržovat, s výjimkou osob ze společné domácnosti, rozestupy alespoň 

1,5 metru a před vstupem do vnitřního prostoru si dezinfikují ruce. 

Samozřejmě i nadále platí dřívější povinnost nošení respirátorů či nanorušek. V tomto čase bychom 

také nahradili podání ruky u pozdravení pokoje úklonou.

Úklid kostela: Bzenec - Marie Zemánková a manželé Juráskovi

                          Domanín - Pelda, Peldová, Ficková

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  5.083 Kč.

V Domaníně 5.879 Kč; v Těmicích: 1.138 Kč. Celkem 7.017 Kč. Všem dárcům PánBůh zaplať.

BZENEC: Kostel sv. Jana Křtitele je otevřen k  modlitbě každý den od 10:00 do 17:00.

6 Ne
5. neděle v 

mezidobí 

POŘAD BOHOSLUŽEB 30. 1. - 6. 2. 2022
farnost Bzenec a Domanín

30 Ne
4. neděle v 

mezidobí

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: rodina Boraňová 

BZENEC: V úterý 1.2. a v sobotu 5. 2. bude mše svatá v kapli na faře.




